
ENZERSFELD & 
KÖNIGSBRUNN
im Weinviertel

AUSǴSTECKT IS´
2023  

KELLERFEST

HALLO-WEINFEST  

in Enzersfeld
20. Mai 2023, ab 14.00 Uhr

21. Oktober 2023, ab 14.00 Uhr
stürmisch & staubig

Wein & Obstbaucenter Wolkersdorf
2120 Wolkersdorf • Winzerstrasse 3
Tel: + 43 2245/837 70, Fax + 43 2245/837 71
weinbaucenter@korneuburg.rlh.at

Wein & Obstbaucenter

Exklusiv- und Eigenmarken
Profiberatung, Vollsortiment 
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2203 Manhartsbrunn . Hauptplatz 1
Tel. 02245/2641 . unterleuthner.at@aon.at

Tel. 01/ 23 500 44 11
www.ISTmobil.at
Mit dem Anrufsammeltaxi sicher und 
günstig mit Anbindung an Stammers-
dorf, Strebersdorf, Gerasdorf, Leo-
poldau U1, Schnellbahn S2 unterwegs. 

www.moser-versicherung.at 
2102 Hagenbrunn, Tel: 02262/63870 

E-Mail: service@moser-versicherung.at

Wagners Standl Getränke
A-2003 Leitzersdorf
www.wagnersstandl.at

Mein Ort Meine Bank
Service täglich 
von 5:00 bis 24:00 Uhr

Öffnungszeiten: März bis Dezember, Do – Sa 11-23 Uhr, So 11-15 Uhr

Küche: Do - Sa bis 21.30 Uhr 
So bis 15 Uhr

www.heurigen-wiesinger.at
Bahnstraße 46
2202 Enzersfeld
02262/67 31 08

RAIFFEISENBANK in ENZERSFELD

A-2202 Enzersfeld
Hauptstrasse 37
Tel. 02262/67 33 29
Fax: 02262/6724 47
Mail: scheiterer@aon.at
www.scheiterer.at
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BUSCHENSCHANK

HALLO-WEINFEST
stürmisch & staubig, 21. Oktober 2023, ab 14.00 Uhrin Enzersfeld, 20. Mai 2023, ab 14.00 Uhr

KELLERFEST

WINZEREI & BUSCHENSCHANK

Eichberger Erwin, Hauptstraße 20
T: 02262/67 31 48, www.eichbergers.at

Hörmayer Roman, Aukeller 17
T: 0664/28 00 072, www.hoermayer-wein.at

Praschinger, Neustiftkeller 3, 
T: 0664/58 11 085, www.praschinger.at

Franz Zwanzinger, Hauptstraße 22 
T: 0664/510 12 51, www.20ers.at

Familie Salomon, Laimgstettenkeller 8 
T: 0677/61 47 36 95

Schiller Josef, Ortsstraße 8, 2202 Königsbrunn 
T: 02262/67 29 30

JÄNNER

03.03. -
26.03.

06.01. -
29.01.

10.02. - 10.02. 10.03. - 12.03. 14.04. - 16.04. 12.05. - 14.05. 16.06. - 18.06. 15.09. - 17.09. 13.10. - 15.10. 10.11. - 12.11.Termine werden noch 
bekanntgegeben!

So - Feiertag 
ab 12.00 Uhr 

Mo Ruhetag (außer Feiertag)

15.04. - 
07.05.

27.05. - 
18.06.

Mo Ruhetag 
17.12.22 - 
8.01.23

Mo Ruhetag 
18.02. - 
05.03.

März bis Dezember jeden Freitag 15.00 - 22.00 Uhr

Wochentags
ab 14.00 Uhr

21.04. -
14.05.

08.06. -
25.06.

Mo Ruhetag 
01.04. - 
23.04.

21.07. -
06.08. 

Mo Ruhetag 
18.05. - 
04.06.

03.02. - 25.03.
Fr, Sa ab 16.00 Uhr 

So ab 12.00 Uhr

29.04. - 16.07.
Fr, Sa ab 16.00 Uhr

So ab 12.00 Uhr

11.08. - 22.10.
Fr, Sa ab 16.00 Uhr

So ab 12.00 Uhr

26.08. - 
24.09.

Mo Ruhetag 
05.08. - 
27.08.

Mo Ruhetag 
24.06. - 
16.07.

01.09. -
17.09. 

03.11. -
26.11.

Mo Ruhetag 
16.09. - 
08.10.

Mo Ruhetag 
25.11. - 
07.12.

DEZEMBERNOVEMBEROKTOBERSEPTEMBERAUGUSTJULIJUNIMAIAPRILMÄRZFEBRUAR

Mo - Fr 
ab 14.00 Uhr

Sa, So, Feiertag 
ab 13.00 Uhr


